22

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 07.09.2022 г. № 292/4
Курская область, 306120, пос. Солнцево

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания Солнцевского района
Курской области от 29.06.2007 № 31

«О муниципальной службе в Солнцевском районе
Курской области» (в ред. от 30.01.2014 № 27/3)
Руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции от 01 июля 2021 года № 255-ФЗ), Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Представительное Собрание Солнцевского района Курской области РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Реестр должностей муниципальной службы в Солнцевском районе, утвержденный решением Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 29.06.2007 № 31 (в редакции решения Представительного Собрания Солнцевского района Курской области от 30.01.2014 № 27/3), исключив из Реестра пункт «1) группа высших должностей» раздела 3 «Перечень должностей в Ревизионной комиссии Солнцевского района Курской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 16 мая 2022 года.

Председатель Представительного Собрания

Солнцевского района Курской области                                          А.П. Марухач

Глава Солнцевского района

Курской области                                                                                  Г.Д. Енютин